Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 11

.'.1 ~~F~~:~STRAÇÃO
. NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/l123-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 1° de setembro de 2021

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1209/2021
PROTOCOLO: 67855/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, ofício nO 215/2021,
expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

\, . \
FATI~ADA:J

P~feita
\

ci\I\R\\Il\llIP\\IlF\, ,i"",,; ,..'

,PROIOC701(} LLf :50
Doe \"-5 ~ -1 _ ;;kJ'u -

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 B, Canudos .,93548-013 I Novo Hamburgo - RS . Fone: (51) 3097,9400

Contribua com o Fundos j\Aunicpais da Crianç,;; t'f Acio!e5umte e/ou elos Direitos e Cdadani;:~ do k!':b,~!, Doe ::;~Il:JL:.', De,,'? ':)rg;jcs. Doe Medui", Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

.-------~----_._--_.,--_. __ .__ .. -----

Prefei!uro 1'.1uniC';lpO{ cie f""j{)VO Honü,)urq(",
Est(Jcio elo Pio C;ln::<!\(jp c1-::)

Ofício n° 215/2021 Novo Hamburgo, 30 de agosto de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento 1209/2021 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta ao
REquerimento n° 1209/2021, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços

1

Urbanos e Viários - SEMOPSU, reiteramos de que o contrato está disponível para
consulta no Porta da Transparência.

Em anexo, cópia do boletim de ocorrência.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

'"Secretária de Obras PÚ '11iC

Ao Excelentíssimo
Sr..Raizer Ferreira
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Nevo Hamburgo - RS

iços Urbanos e Viários

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - ~"Yf.!lO'LQtH'LmburqOJ~.QyJJJ

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente':
"Doe Sangue Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

Órgio:
Tipo; Simples-
,O.ataRegistro;

to: 18 -

início:
E!~dereço:'
Tipo Local: Outros
P<:mto Ref:,
l(IC;.I: StJb'secremrJa de Obras da

a
vt::inho do

cc,m o cadeado do

m,~rcada as 16h e
rastreadr.x mas

vigilãnicia no

_, '.r'., ,

Nmne: PAULO
Pal IMãe:
Data Nascimento;
t:s'Uu10 Civil; CaS,!iíC~a Gr~u de lnstr:uçã.o;
'.daturalidade: N.OVOHAM:6!JRGO Nacionalidade: Brasileiro

Oocumento:
E:n,jereço:
C(M,dar (51)
F'wfissão:
EndereçoProfisslom":

Fabrh:::açlo: 12 Modfl!.::,

Detran
l
inform#iíl'ldo () do mf'S 'l10,

Seguro; ~:1~':):.ad.

Placa: ITR.7735 . Cidade: SAO LEOPOLDO
Ch2is;$i: HBZN580NVCArlÚ5576 Renavam:
Este Veiculo gerou umé coMunicaç~o.
Categoria: Aluguel
Esp{,cie:
Pn>prieh\rto: HABITfllSI
Endnreço: RUA CONGEICAO,
Recolhido: Nao lrical:

De,.tlno: i"Via:

Equipe (C}

Atnndente;

Gil